松川町ゆうきの里を育てよう農産物参加型認証　申請書

協議会長　宛

　申請者

	クループ名

	住所

	氏名

	連絡先
電話番号

	FAX番号

	Email
アドレス

	ホームページURL

　松川町ゆうきの里を育てよう農産物参加型認証実施要項第5条第3項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

添付書類　　松川町ゆうきの里を育てよう農産物栽培記録（様式1）
　　　　　　様式1の栽培記録のほかに、栽培日記等、詳細な栽培記録

（様式1）
松川町ゆうきの里を育てよう農産物栽培記録
1. 申請者
グループ名

住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡番号

2. 農産物の栽培記録
	認証を受けようとする品目

	認証を受けようとする圃場

	栽培面積

	栽培期間

	収穫期間（予定）

	現地調査希望時期
（収穫開始直前）

3. 土づくりの概要
（1）直近の土壌診断実施年月　　　　　　年　　　　　　　月
	診断結果に
基づく土づくりの方針

（2）過去5年間及び今年度の土づくりの経過
	今年度

	昨年

	一昨年

	3年前

	4年前

	5年前

（2）今年度使用した、土壌改良剤等（緑肥含む）その他資材の施用実績
	種類・名称
	施用量
	成分名および成分量
	備考

4. 肥料の施用実績

	30％削減
	50％削減
	70％削減
	不使用
	不使用継続

	化学肥料

	種類・名称
	施用量
	成分名および成分量
	備考

5.農薬の施用実績

	30％削減
	50％削減
	70％削減
	不使用
	不使用継続

	農薬

	種類・名称
	施用量
	成分名および成分量
	備考

6.認証ラベル使用内容

	利用媒体・部数

	ラベルシール

	印刷

· 協議会にて記入します
認証の可否
認証日
認証番号